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Sammendrag 
 
 
I år 2001 ble det i forvaltningen startet opp et program for utvikling av miljøvennlige og 
attraktive tettsteder i distriktene. Formålet med dette notatet er å sammenstille statistikk for å 
beskrive demografiske og morfologiske strukturer i tettsteder i de 16 distriktskommunene som 
er utvalgt for programmet i 2001. Der skal legges spesiell vekt på tettsteder og sentrums-
arealer samt kartprodukter.  
 
Metode, datakilder og kvalitet er kort beskrevet innledningsvis. Hoveddelen av rapporten er 
en samling tabeller inndelt etter statistikk på kommune-, tettsteds- og tettstedssentrumsnivå. 
De viktigste kjennemerkene som går igjen i tabellene er arealer, bygninger, befolkning 
(aldersstruktur og tetthet), sysselsatte og bedrifter. I tillegg finnes kart over hovedtettstedet og 
sentrumssoner for hver av de 16 kommunene i undersøkelsen. Som vedlegg til notatet finnes 
en faktaarkside for hver av kommunene. 
  
Arbeidet med datasammenstilling avslører enkelte mangler i grunnlagsdataene, særlig for 
tilbakegående tall. Dette gjelder spesielt fordi det her er spørsmål om lavt geografisk nivå. Det 
er potensial for å utvide det tematiske innholdet i statistikken. Alt i alt tror vi at dette notatet 
vil være et nyttig bidrag til prosjektet, og en mulig start på et resultatkontrollsystem.  
 
Notatet er bestilt og finansiert av Miljøverndepartementet i 2001.  
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1. Bakgrunn og formål 
Regjeringen Stoltenberg startet i år 2001 opp et program for utvikling av miljøvennlige og 
attraktive tettsteder i distriktene (MD 2001). Programmet er lagt opp som samarbeid på tvers 
av departementale ansvarsområder og med en klar "nedenfra-og-opp" organisering i 
forvaltningen.  Hovedmålet for programmet er: "Å bidra til å utvikle mer miljøvennlige og 
attraktive tettsteder i distriktene som bosted for nye generasjoner. Mulige tilflyttere og 
tidligere bosatte i kommunen er de viktigste målgrupper, spesielt ungdom og kvinner. 
Programmet skal stimulere kommunene til å gjennomføre konkrete prosjekter for god 
stedsutvikling." Ved oppstart av dette programmet ble i alt 16 kommuner i fylkene Hedmark, 
Møre og Romsdal, Nord-Trøndelag og Nordland invitert til å være med.  
 
Statistisk sentralbyrå ved Seksjon for miljøstatistikk har, på forespørsel fra Miljøvern-
departementet (W. Torheim, e-post 13.09.01), i denne rapporten satt sammen et utvalg av 
statistisk informasjon supplert med kartillustrasjoner som delgrunnlag med formål å beskrive 
status og endringer i tettstedsutviklingen i de 16 kommunene som er med i prosjektet i 2001. 
Innholdet i rapporten er deskriptivt i den forstand at det i liten grad er lagt vekt på å bearbeide 
og analysere det statistiske materialet.  
  
En viktig forutsetning for arbeidet med sammenstilling av data til denne rapporten er å få fram 
resultater raskt og med lave kostnader. Prosjektet er derfor basert på gjenbruk av allerede 
eksisterende og relativt lett tilgjengelige data i SSB. Det har i noen grad gått på bekostning av 
ønske om spesielle grupperinger av statistikken. 
 

2. Datakilder og metode 

2.1 Datakilder 

De viktigste datakildene som er utnyttet i dette prosjektet er: 
 

• Kommunehefter fra Folke og Boligtellingen i 1989 
• Befolkningsstatistikk på kommunenivå fra Statistisk årbok, SSB 1990 og 2000 
• Befolkningsdata på tettstedsnivå opprinnelig fra Det sentrale folkeregisteret (DSF), 

men bearbeidet og tilrettelagt for arbeid med tettstedsavgrensing i SSB 
• Bygningsdata opprinnelig fra Grunneiendoms-, Adresse- og Bygningsregisteret 

(GAB), men bearbeidet og tilrettelagt for arbeid med tettstedsavgrensing i SSB 
• Data om næring og sysselsatte opprinnelig fra Bedrifts- og foretaksregisteret (BoF), 

men bearbeidet og tilrettelagt for arbeid med sentrumsavgrensing   
• Digitale tettstedsgrenser 1990, 1999 og 2000 
• Digitale avgrensing av sentrumsområder i tettsteder 2001 
• Digitale kart- og veidata fra Statens kartverk (N50 og Vbase) 
• Arbeidsmarkedsstatistikk fra SSB 
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2.2 Metode 

For beskrivelse av metode for tettsteds- og sentrumsavgrensing og beregning av statistikk for 
disse regionale enhetene vises det til tidligere utgitte rapporter og notater (SSB  Notater 
1999/76 og SSB Rapporter 1999/29). Metodikken går i korthet ut å identifisere bygnings-
klynger ved hjelp av koordinater, og knyttet egenskapsdata om type bygning, antall bosatte og 
økonomisk aktivitet til disse bygningsklyngene.   
 
En vesentlig del av tallmaterialet er hentet fra grunnlaget for arbeidet med tettsteds- og 
sentrumsavgrensing i SSB. For øvrig er statistikken sammenstilt som ferdig aggregert tabeller 
fra trykte publikasjoner og internettsider hos SSB. 
 
Kartbilagene er laget med programvaren ARCVIEW og flettet inn i rapporten som WMF-
filer. Kartdata fra Statens kartverk er brukt i henhold til tillatelsesnummer: LKS 82003-596. 
 

2.3 Begreper og definisjoner 

2.3.1 Tettsted 

Tettsted er definert som følger: "En hussamling skal registreres som tettsted dersom det bor 
minst 200 personer der (ca. 60-70 boliger).  Avstanden mellom husene skal normalt ikke 
overstige 50 meter. Det er tillatt med et skjønnsmessig avvik utover 50 meter mellom husene i 
områder som ikke skal eller kan bebygges. Dette kan f.eks. være parker, idrettsanlegg, 
industriområder eller naturlige hindringer som elver eller dyrkbare områder. Husklynger som 
naturlig hører med til tettstedet taes med inntil en avstand på 400 meter fra tettstedskjernen."   

2.3.2 Sentrum 

Basert på en enkel GIS og registerbasert metode, er sentrumsområder i tettsteder lokalisert og 
avgrenset for hele landet gjeldende for år 2000. Denne sentrumsavgrensingen er foretatt for 
bruk til statistisk sammenligning av arealbruk i tettsteder og bygger på en metode utviklet i  
Statistisk sentralbyrå i 1999 (Notater 1999/76).  
 
Metoden bygger på bruk av stedfestet informasjon fra Bedrifts og foretaksregisteret og 
informasjon om bygninger fra GAB-registret. Det er utviklet et kriteriesett for 
næringsdiversitet, bygningstetthet og minstekrav til antall bedrifter i et område. Dette settet er 
som følger: 
 

• Det skal forekomme detaljvarehandel 
• Det skal finnes enten offentlig administrasjon, helse- og sosialsenter eller andre 

sosiale/personlige tjenester 
• Det skal være minst 3 hovednæringer representert 
• Maksimum avstand mellom bygninger der virksomheter er lokalisert skal ikke 

overstige 50 meter 
 
En sone på 100 meter er lagt rundt sentrumskjernen, og til sammen danner dette 
sentrumssonen. 
 
Ved å bruke et geografisk informasjonssystem (GIS) er det mulig på en kostnadseffektiv måte 
å foreta en geografisk lokalisering og en svært forenklet, men lik avgrensing av tettstedssentra 
for hele landet. Resultatet av denne avgrensingen gir sentrumsområder av typen 
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handelssentrum kombinert med krav om forekomst av bygninger med offentlig service eller 
administrasjon.  
 
Vanligvis foregår avgrensingen av sentrum lokalt i forbindelse med den kommunale 
arealplanleggingen. Det er således den lokale plansituasjon og plantype som er avgjørende for 
hvilke forhold som blir vektlagt når sentrum skal avgrenses. Det finnes imidlertid ingen 
offisiell planstandard eller omforente kriterier for hvordan sentrum i tettsteder skal lokaliseres 
og avgrenses. Sentrumsbegrepet kan derfor brukes lokalt slik at det dekker funksjonelt og 
morfologisk til dels svært ulike områder så som historisk sentrum,  kommunikasjonssentrum, 
administrativt sentrum, geografisk sentrum, handelssentrum osv.  
 
Sentrum, slik det er definert i dette notatet, tar ikke hensyn til spesielle, lokale forhold. 
Definisjonen krever sentrum av en viss minste størrelse. Det får som konsekvens at det 
tilsynelatende ikke finnes sentra i mange mindre kommuner. Det vil kunne være aktuelt å 
videreutvikle sentrumsdefinisjonen, eller åpne opp for flere sett definisjoner, for å fange opp 
ulike typer sentra og typiske lokalsentra.   

2.3.3 Teig 

Teig er en arealflate med ensartet bruk. Ved arealbruksklassifiseringen på bakgrunn av GAB 
er det kun bebygde teiger som klassifiseres. Teigen er da den bygningsnære delen av 
grunneiendommen. Hvis flere bygninger står på samme grunneiendom blir hver bygning 
tilordnet teigareal proporsjonalt med hver bygnings grunnflate.  
 

2.4 Kvalitet og usikkerhet 

Det er ikke etablert statistiske mål på kvalitet og usikkerhet på datagrunnlaget eller på 
resultater som presenteres i dette prosjektet. Det er derfor viktig innledningsvis å gjøre 
oppmerksom særlig på tre svakheter i materialet: 
 

1. Ikke all befolkning oppgitt bosatt i kommunen lar seg stedfeste med adresse og 
koordinater. Andelen stedfestet befolkning varierer også mellom kommuner og over 
tid. Dette betyr at vi i dette prosjektet ikke klarer å beregne nøyaktig antall personer 
som er bosatt i de undersøkte tettstedene. Dette kan gi "støy" særlig når i tidsserier 
over befolkningsutvikling skal analyseres.  

                                                                                                                                                                              
2. Arealoppgaver (bygninger og eiendommer) som finnes i GAB er til dels mangelfulle. 

Det er derfor foretatt imputering av bygningsarealer basert på medianverdier 
stratifisert på bygningstype gjeldende for hele landet. Dette kan i små tettsteder gi 
skjevhet i arealberegninger når kommunen ikke har høy utfylling og kvalitet i GAB på 
disse parameterne. 

 
3. Avgrensing av tettsteder bygger bl.a. på informasjon om bygningstyper og arealer fra 

GAB. Statens kartverk, som drifter GAB, har siden tettstedene ble avgrenset gjeldende 
for 1999 endret sin klassifisering av bygningstyper. Dette har for enkelte tettsteder gitt 
seg utslag av ikke reell endring av tettstedsgrensene fra 1999 til 2000. Denne mulige 
feilkilden anses imidlertid som marginal. 

 
Det må tas forbehold om disse svakhetene når data eventuelt anvendes videre i analyser og 
planlegging. Samtidig oppfordres dataleverandører og registereiere til å gjøre opprettinger i de 
administrative registrene slik kvaliteten på statistikken kan økes til alles beste.  



 8

3. Resultater 

3.1 Beliggenheten til de 16  kommunene i undersøkelsen 

Figur 1. Geografisk beliggenhet. 16 kommuner 
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Kilde: Statistisk sentralbyrå, 27.11.01  
Kartgrunnlag: Statens kartverk, tillatelse LKS 82003-596  
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Sentralitet 
Med sentralitet menes en kommunes beliggenhet i forhold til et senter hvor det finnes 
funksjoner av høy orden (sentrale funksjoner). De sentrale funksjoner lokaliseres først og 
fremst til tettsteder, og tettstedene deles inne i tre grupper etter folketall og tilbud av 
funksjoner. Det er 4 hovednivå for sentralitet, kodet 3-0, alt etter reisetid fra de forskjellige 
sentertypene. Inndelingen er dokumentert i Statistisk sentralbyrå (1994b) NOS c12 (Standard 
for kommuneklassifisering). 
 
En kommune har sentralitet 3 når dens befolkningstyngdepunkt ligger innenfor 75 minutters 
reisetid (90 minutter for Oslo) fra et tettsted med minimum 50 000 innbyggere (med raskeste 
transportmiddel unntatt fly). Sentralitet 2 betyr at det er maksimum 60 minutters reisetid til et 
tettsted med minimum 15 000 innbyggere. Sentralitet 1 vil si at det er maksimum 45 minutters 
reisetid til et tettsted med minimum 5 000 innbyggere. Kommuner som ikke oppfyller noen av 
disse kriteriene får sentralitet 0. 
 
I tillegg til denne inndelingen, har en også villet markere om kommunen ligger slik til at det 
er mulig å gjennomføre leilighetsvise dagsreiser til et tettsted på nivå 3 innenfor en rimelig 
reisetid  og kostnad. Alle kommuner som har en reisetid på mindre enn 2 ½ time (for Oslo: 3 
timer) til sentrum i nærmeste tettsted på nivå 3, er markert med en A i sentralitetsbetegnelsen. 
Øvrige kommuner er markert med B.  
 
Tabell 1. Kommuner, administrativt senter, sentralitet 
Fylke Kommune Kommune  Navn på  Kommunens  

 nummer navn administrativt sentralitet 

      senter/tettsted   

     

Hedmark 0423 Grue Kirkenær 1A Mindre sentral 

 0427 Elverum Elverum 2A Noe sentral 

 0429 Åmot Rena 1A Mindre sentral 

 0436 Tolga Tolga 0B Minst sentral 

Møre og Romsdal 1516 Ulstein Ulsteinvik 2B Noe sentral 

 1534 Haram Brattvåg 2B Noe sentral 

 1539 Rauma Åndalsnes 0B Minst sentral 

 1560 Tingvoll Tingvollvågen 0B Minst sentral 

Nord-Trøndelag 1702 Steinkjer Steinkjer 1A Noe sentral 

 1742 Grong Grong 0B Minst sentral 

 1749 Flatanger Lauvsnes 0B Minst sentral  

 1750 Vikna Rørvik 0B Minst sentral 

Nordland 1824 Vefsn Mosjøen 1B Mindre sentral 

 1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 0B Minst sentral 

 1838 Gildeskål Inndyr 0B Minst sentral 

  1866 Hadsel Stokmarknes 0B Minst sentral 
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3.2 Folkemengde og areal i alt i kommuner   

 
Tabell 2. Folkemengde og areal. 16 kommuner. 1990, 1999 og 2000 
Kommune     Folkemengde 1  Areal. km2  Innb. per km2 Folketilvekst

      1990 1999 2000   I alt Landareal landareal. 2000 1990-2000

          Prosent

           

0423 Grue  5 881 5 450 5 442  839 778 7,0 -7,5

0427 Elverum  17 332 17 929 18 046  1 229 1 210 14,9 4,1

0429 Åmot  4 458 4 450 4 379  1 339 1 295 3,4 -1,8

0436 Tolga  1 898 1 841 1 812  1 122 1 098 1,7 -4,5

1516 Ulstein  5 662 6 537 6 541  97 94 69,6 15,5

1534 Haram  8 629 8 733 8 774  257 250 35,1 1,7

1539 Rauma  7 819 7 504 7 415  1 501 1 443 5,1 -5,2

1560 Tingvoll  3 463 3 097 3 148  337 323 9,7 -9,1

1702 Steinkjer  20 577 20 347 20 459  1 563 1 424 14,4 -0,6

1742 Grong  2 488 2 497 2 565  1 140 1 102 2,3 3,1

1749 Flatanger  1 436 1 286 1 238   458 433 2,9 -13,8

1750 Vikna  3 747 3 840 3 867  310 303 12,8 3,2

1824 Vefsn  13 286 13 549 13 553  1 894 1 822 7,4 2,0

1826 Hattfjelldal  1 728 1 636 1 634  2 683 2 434 0,7 -5,4

1838 Gildeskål  2 594 2 374 2 351  664 627 3,7 -9,4

1866 Hadsel   8 706 8 342 8 321   566 552 15,1 -4,4
1 Oppgave for folkemengde og areal er hentet fra Statistisk årbok  
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Tabell 3. Folkemengde etter aldersstruktur. Andel kvinner. Kommuner. 19901, 1999 og 
2000 
Kommune  År I alt menn   Aldersgruppe. År    Andel kvinner i aldersgruppen  

    og kvinner 0-15 16-19 20-66 67-  I alt 0-15 16-19 20-66 67-

     Antall personer   Prosent 

              

0423 Grue 1990 5 795 846 309 3 283 1 357  50,3 47,5 53,1 49,6 53,1

  1999 5 450 872 228 3 087 1 263  50,7 46,9 51,8 49,2 56,6

  2000 5 442 888 224 3 109 1 221  50,8 47,7 48,7 49,1 57,5

0427 Elverum 1990 17 429 3 320 1 123 10 339 2 647  51,1 50,9 47,1 50,3 56,1

  1999 17 929 3 492 816 10 829 2 792  51,3 50,1 50,9 50,1 57,4

  2000 18 046 3 520 823 10 891 2 812  51,3 49,4 50,9 50,2 57,9

0429 Åmot 1990 4 411 725 251 2 491 944  50,9 51,0 50,2 49,8 54,1

  1999 4 450 782 179 2 590 899  50,4 49,1 51,4 48,1 58,1

  2000 4 379 774 181 2 550 874  50,2 48,4 48,6 48,2 58,2

0436 Tolga 1990 1 877 392 101 980 404  51,4 48,5 51,5 50,5 56,2

  1999 1 841 449 91 968 333  50,0 45,2 56,0 49,7 55,9

  2000 1 812 442 94 954 322  49,9 45,0 54,3 49,5 56,5

1516 Ulstein 1990 5 737 1 329 435 3 327 646  48,8 47,6 47,1 47,6 58,8

  1999 6 537 1 566 351 3 927 693  48,6 48,0 50,7 46,8 59,2

  2000 6 541 1 587 331 3 936 687  48,9 48,1 48,3 47,6 58,4

1534 Haram 1990 8 564 1 870 585 4 829 1 280  49,1 49,4 50,3 46,8 57,0

  1999 8 733 1 886 491 4 949 1 407  48,4 47,5 49,3 46,5 56,5

  2000 8 774 1 872 525 4 954 1 423  48,6 47,7 49,7 46,8 55,9

1539 Rauma 1990 7 822 1 584 451 4 361 1 426  50,1 48,0 51,4 48,3 57,5

  1999 7 504 1 561 387 4 201 1 355  50,5 49,3 45,5 48,3 60,2

  2000 7 415 1 536 373 4 162 1 344  50,8 49,6 48,8 48,1 60,9

1560 Tingvoll 1990 3 462 635 221 1 907 699  49,3 49,9 46,6 47,1 55,8

  1999 3 097 589 145 1 745 618  50,2 46,7 49,0 49,3 56,5

  2000 3 148 612 160 1 771 605  50,2 48,2 43,8 49,2 56,9

 
1702 Steinkjer 1990 20 665 4 063 1 401 12 155 3 046  49,7 47,8 48,9 48,9 56,2

  1999 20 347 4 269 1 012 11 887 3 179  50,2 48,4 47,2 49,5 56,1

  2000 20 459 4 316 1 014 11 946 3 183  50,2 48,6 46,5 49,5 56,1

1742 Grong 1990 2 486 467 128 1 374 517  49,3 49,0 47,7 47,5 54,7

  1999 2 497 515 121 1 348 513  48,9 45,6 52,1 47,8 54,2

  2000 2 565 541 141 1 384 499  48,8 46,2 53,2 47,4 54,5

1749 Flatanger 1990 1 415 301 75 781 258  47,9 47,2 48,0 44,7 58,5

  1999 1 286 267 69 719 231  48,6 46,4 47,8 46,5 58,0

  2000 1 238 256 64 685 233  48,9 48,4 48,4 46,4 56,7

1750 Vikna 1990 3 754 803 257 2 135 559  49,3 49,4 44,4 47,4 58,7

  1999 3 840 844 205 2 263 528  50,3 52,5 48,3 47,5 60,0

  2000 3 867 869 204 2 258 536  50,3 50,9 50,5 47,8 60,1

1824 Vefsn 1990 13 410 2 699 804 8 143 1 764  49,2 47,8 48,9 48,1 56,6

  1999 13 549 2 776 656 8 195 1 922  49,6 48,4 48,9 48,2 57,4

  2000 13 553  2 838 660 8 116 1 939  49,6 48,1 48,8 48,4 57,0

1826 Hattfjelldal 1990 1 722  326 118 983 295  48,3 50,3 47,5 46,5 52,5

  1999 1 636 321 74 958 283  48,6 53,0 56,8 46,1 49,8

  2000 1 634 321 80 947 286  48,7 52,6 55,0 46,7 49,0

1838 Gildeskål 1990 2 566 526 142 1 296 602  51,5 48,7 45,8 49,5 59,5

  1999 2 374 458 155 1 237 524  51,8 52,0 48,4 47,5 62,6

  2000 2 351 467 140 1 234 510  51,3 50,3 50,7 47,5 61,6

1866 Hadsel 1990 8 608 1 700 578 4 939 1 391  50,3 48,2 48,6 48,7 59,7

  1999 8 342 1 731 416 4 854 1 341  50,3 46,7 51,7 48,7 60,1

    2000 8 321 1 725 448 4 829 1 319  49,8 46,1 51,6 48,6 58,4
1 Oppgaver for befolkningsstrukturen for 1990 er hentet fra kommuneheftet fra Folke- og 
boligtellingen 1990 (foreløpige tall)  
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3.3 Folkemengde og areal i alt i tettsteder 

For å beregne folkemengde bosatt i tettsteder og sentrumssoner er det nødvendig å knytte 
sammen folkemengde fra DSF med adressekoordinater fra GAB. For denne rapporten er 
stedfestet folkemengde hentet fra datasettene som ligger til grunn for arbeidet med tettsteds-
avgrensing uten videre bearbeiding. Andelen av folkemengden som er stedfestet i de  
3 årgangene og 16 kommunene, varierer mellom 87,2 prosent for Elverum i 1990 og 98,9 
prosent for Vikna  i 2000 (se tabell 4).  
 
I forbindelse med SSB's arbeid med lokalisering av befolkning på grunnkretsnivå for produk-
sjon av regionalstatistikk, har det vært en vanlig brukt regel at ikke-koblet populasjon ikke 
skal være større enn 2 prosent. Den lave koblingsprosenten for noen av de 16 kommunene kan 
derfor gjøre det vanskelig å bruke statistikken med for stor utsagnskraft om befolknings-
endringer i tettsteder og sentrum. Statistikk over folkemengde i tettsteder og sentrumsoner er i 
denne rapporten beregnet som følger: 
 

• For beregning av andel av kommunens totale folkemengde som er bosatt i tettsteder og 
sentrum, er grunnlaget for andelsberegningen i dette notatet den totale stedfestede 
befolkningen (se 2.2.). 

 
 
Tabell 4. Folkemengde i alt og folkemengde knyttet til koordinatfestet adresse. 
Kommune. 1990, 1999 og 2000   
Kommune  Folkemengde (SSB-årbok)  Stedfestet folkemengde (GAB x DSF) Andel stedfestet folkemengde

  1990 1999 2000  1990 1999 2000  1990 1999 2000

           Prosent  

        

I alt  109 704 109 412 109 545  99 783 103 003 104 881  91,0 94,1 95,7

             

0423 Grue 5 881 5 450 5 442  5 219 4 784 4 887  88,7 87,8 89,8

0427 Elverum 17 332 17 929 18 046  15 110 17 268 17 593  87,2 96,3 97,5

0429 Åmot 4 458 4 450 4 379  4 216 3 965 4 164  94,6 89,1 95,1

0436 Tolga 1 898 1 841 1 812  1 669 1 657 1 656  87,9 90,0 91,4

1516 Ulstein 5 662 6 537 6 541  5 526 6 398 6 430  97,6 97,9 98,3

1534 Haram 8 629 8 733 8 774  8 088 8 241 8 336  93,7 94,4 95,0

1539 Rauma 7 819 7 504 7 415  7 277 7 084 7 095  93,1 94,4 95,7

1560 Tingvoll 3 463 3 097 3 148  3 139 2 817 2 864  90,6 91,0 91,0

1702 Steinkjer 20 577 20 347 20 459  17 763 18 878 19 712  86,3 92,8 96,3

1742 Grong 2 488 2 497 2 565  2 268 2 299 2 469  91,2 92,1 96,3

1749 Flatanger 1 436 1 286 1 238  1 291 1 172 1 127  89,9 91,1 91,0

1750 Vikna 3 747 3 840 3 867  3 466 3 764 3 823  92,5 98,0 98,9

1824 Vefsn 13 286 13 549 13 553  12 953 13 321 13 347  97,5 98,3 98,5

1826 Hattfjelldal 1 728 1 636 1 634  1 631 1 552 1 561  94,4 94,9 95,5

1838 Gildeskål 2 594 2 374 2 351  2 471 2 324 2 314  95,3 97,9 98,4

1866 Hadsel 8 706 8 342 8 321  7 696 7 479 7 503  88,4 89,7 90,2
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Tabell 5. Folkemengde1 i alt i kommunen som bor i tettsteder. 16 kommuner. 1990, 1999 
og 2000 
Kommune Kommune   Folkemengde i tettsteder 1  Andel bosatt i tettsteder 

nummer navn   1990 1999 2000  1990 1999 2000

        Prosent  

          

I alt   55 711 62 514 64 545  55,9 60,7 61,5

      

0423 Grue  1 703 1 830 1 960  32,6 38,3 40,1

0427 Elverum  9 781 11 798 12 109  64,7 68,3 68,8

0429 Åmot  1 655 1 682 1 931  39,3 42,4 46,4

0436 Tolga  594 564 572  35,6 34,0 34,5

1516 Ulstein  3 806 5 166 5 190  68,9 80,7 80,7

1534 Haram  3 510 4 424 4 537  43,4 53,7 54,4

1539 Rauma  3 973 3 907 3 914  54,6 55,2 55,2

1560 Tingvoll  1 045 962 973  33,3 34,1 34,0

1702 Steinkjer  10 784 12 034 12 647  60,7 63,7 64,2

1742 Grong  826 951 1 265  36,4 41,4 51,2

1749 Flatanger  407 459 442  37,7 39,2 39,2

1750 Vikna  1 948 2 432 2 482  56,2 64,6 64,9

1824 Vefsn  9 139 9 630 9 624  70,6 72,3 72,1

1826 Hattfjelldal  606 613 689  37,2 39,5 44,1

1838 Gildeskål  779 862 852  31,5 37,1 36,8

1866 Hadsel   5 155 5 200 5 358  67,0 69,5 71,4

  
1 Folkemengde som er tilordnet adresse (se tabell 4) 
 
For alle kommunene, unntatt Tolga, har andelen av befolkningen som er bosatt i tettstedet økt 
i perioden 1990-2000. I noen av de mindre kommunene har befolkningsmengden i tettstedet 
gått ned selv om andelen har økt, f.eks. Tingvoll.  
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Tabell 6. Folkemengde1 og areal i tettsteder. Alle tettsteder.  
16 kommuner. 2000 
  Kommune Tettsted Folkemengde Tettstedsareal Innb. per km2 

  navn 2 i tettsted i alt 1 km2 tettstedsareal 

      

0423 Grue Namnå 371 0,94 396,0 

0423  Kirkenær 1 137 2,22 513,1 

0423  Bjørnstad 223 0,13 1 663,8 

0423  Grinder 229 0,64 357,4 

0427 Elverum Elverum 11 633 11,62 1 001,0 

0427  Heradsbygd 476 1,26 376,6 

0429 Åmot Rena 1 931 2,13 905,2 

0436 Tolga Tolga 572 1,18 486,7 

1516 Ulstein Ulsteinvik 4 861 4,06 1 197,4 

1516  Haddal 329 0,35 943,6 

1534 Haram Austnes 358 0,53 672,6 

1534  Longva 241 0,37 643,3 

1534  Brattvåg 1 958 1,62 1 209,6 

1534  Vatne 848 0,90 939,1 

1534  Eidsvik 559 0,71 789,3 

1534  Søvik 573 0,70 818,0 

1539 Rauma Isfjorden 1 200 1,21 992,1 

1539  Åndalsnes 2 035 2,15 946,0 

1539  Brønnsletten  279 0,13 2 102,2 

1539  Voll 400 0,76 526,9 

1560 Tingvoll Tingvollvågen 973 1,45 673,0 

1702 Steinkjer Sparbu 618 0,52 1 182,7 

1702  Mære 478 0,44 1 094,4 

1702  Steinkjer 10 501 7,69 1 364,9 

1702  Lerkehaug 372 0,32 1 157,7 

1702  Sunnan 227 0,29 789,1 

1702  Velde 451 0,60 754,5 

1742 Grong Bergsmo 219 0,31 711,3 

1742  Grong 1 046 1,18 890,1 

1749 Flatanger Lauvsnes 442 0,61 727,3 

1750 Vikna Rørvik 2 482 1,66 1 493,0 

1824 Vefsn Mosjøen 9 624 5,88 1 635,6 

1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 689 0,85 809,0 

1838 Gildeskål Inndyr 632 0,81 779,7 

1838  Sørnarøy 220 0,67 330,6 

1866 Hadsel Stokmarknes 3 082 2,49 1 238,8 

1866   Melbu 2 276 1,84 1 234,2 
1 Folkemengde som er tilordnet adresse (se tabell 4) 
2 Tettstedsnavn med uthevet skrift er kommunens administrative senter 
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Tabell 7. Tettstedsbefolkning1 etter aldersstruktur. Andel kvinner. Alle tettsteder.  
16 kommuner. 1990, 1999 og 2000 

Kommune Tettsteds År I alt menn   Aldersgruppe. År      

Andel kvinner 
i 

aldersgruppen     

  navn   og kvinner1 0-15 16-19 20-66 67-  I alt 0-15 16-19 20-66 67-

     Antall personer       Prosent     

              

0423 Grue Namnå 1990 418 64 25 248 81  52,9 54,7 56,0 49,2 61,7

  1999 371 49 14 228 80  54,7 59,2 57,1 51,8 60,0

  2000 371 56 11 228 76  52,3 48,2 63,6 49,6 61,8

 Kirkenær 1990 1 060 163 82 615 200  51,3 44,8 47,6 51,2 58,5

  1999 1 024 144 44 567 269  54,1 47,9 54,5 49,9 66,2

  2000 1 137 161 51 653 272  46,5 47,8 54,9 50,5 34,6

 Bjørnstad 1990 .. .. .. .. ..  .. .. .. .. ..

  1999 213 60 13 129 11  49,8 51,7 38,5 49,6 54,5

  2000 223 49 18 144 12  48,0 51,0 33,3 49,3 41,7

 Grinder 1990 225 30 12 133 50  50,2 50,0 58,3 51,1 46,0

  1999 222 45 8 131 38  49,1 42,2 12,5 51,9 55,3

  2000 229 47 10 131 41  51,5 53,2 10,0 52,7 56,1

              

0427 Elverum Elverum 1990 9 287 1 718 650 5 647 1 272  52,1 51,0 46,8 51,5 59,1

  1999 11 313 2 057 507 6 952 1 797  52,1 49,7 50,3 51,1 59,3

  2000 11 633 2 170 516 7 123 1 824  52,2 48,7 50,6 51,5 59,6

 Heradsbygd 1990 494 80 30 293 91  52,4 55,0 56,7 51,5 51,6

  1999 485 85 19 285 96  53,2 52,9 57,9 53,3 52,1

  2000 476 88 17 274 97  52,1 50,0 52,9 52,6 52,6

              

0429 Åmot Rena 1990 1 655 309 104 951 291  51,1 46,6 48,1 51,7 54,6

  1999 1 682 286 80 959 357  52,6 48,6 47,5 50,7 62,2

  2000 1 931 332 90 1 140 369  47,7 48,8 51,1 50,3 37,9

              

0436 Tolga Tolga 1990 594 100 21 242 231  42,8 44,0 52,4 52,1 31,6

  1999 564 128 31 282 123  54,6 52,3 58,1 52,1 61,8

  2000 572 140 31 287 114  52,8 47,9 54,8 50,9 63,2

              

1516 Ulstein Ulsteinvik 1990 3 464 690 286 2 104 384  48,7 47,2 46,9 48,0 56,5

  1999 4 835 1 083 230 3 001 521  48,3 47,2 48,7 46,9 58,5

  2000 4 861 1 094 235 2 997 535  48,9 48,0 47,7 47,6 59,1

 Haddal 1990 342 108 24 184 26  52,3 57,4 58,3 46,7 65,4

  1999 331 76 24 209 22  48,6 42,1 62,5 47,8 63,6

  2000 329 79 22 205 23  48,9 39,2 63,6 49,8 60,9

              

1534 Haram Austnes 1990 383 91 25 208 59  49,6 45,1 44,0 50,0 57,6

  1999 371 73 31 203 64  47,2 41,1 48,4 45,8 57,8

  2000 358 73 26 197 62  48,0 43,8 46,2 46,2 59,7

  1999 248 56 19 145 28  46,0 48,2 47,4 43,4 53,6

  2000 241 56 15 137 33  46,5 46,4 60,0 43,1 54,5

 Brattvåg 1990 1 745 334 108 1 074 229  48,9 49,4 50,9 47,8 52,8

  1999 1 888 363 85 1 095 345  48,6 44,6 47,1 46,8 58,6

  2000 1 958 376 90 1 121 371  49,1 45,7 47,8 47,6 57,4

 Vatne 1990 752 158 59 435 100  50,1 54,4 50,8 46,2 60,0

  1999 803 179 52 459 113  51,7 52,0 63,5 48,6 58,4

  2000 848 193 54 479 122  51,5 53,4 61,1 48,0 58,2

 Eidsvik 1990 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

  1999 528 125 33 319 51  49,2 48,0 51,5 48,0 58,8

  2000 559 134 35 336 54  49,6 47,8 51,4 49,4 53,7
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Tabell 7 fortsatt: Tettstedsbefolkning1 etter aldersstruktur. Andel kvinner. Alle 
tettsteder. 16 kommuner. 1990, 1999 og 2000 

Kommune Tettsteds År I alt menn  
 Aldersgruppe. 

År  
Andel kvinner i 
aldersgruppen 

  navn 2   og kvinner1 0-15 16-19 20-66 67-  I alt 0-15 16-19 20-66 67-

     Antall personer       Prosent 

              

 Søvik 1990 630 118 51 386 75  48,9 50,8 49,0 47,4 53,3

  1999 586 105 31 356 94  48,1 50,5 38,7 46,3 55,3

  2000 573 104 35 343 91  48,7 50,0 40,0 47,5 54,9

              

1539 Rauma Isfjorden 1990 1 176 218 63 716 179  49,1 46,3 41,3 48,5 58,1

  1999 1 184 253 40 670 221  51,8 51,4 40,0 49,3 62,0

  2000 1 200 253 48 670 229  53,2 53,4 45,8 50,0 63,8

 Åndalsnes 1990 2 063 342 98 1 199 424  52,6 48,0 56,1 51,2 59,4

  1999 2 023 348 85 1 150 440  52,0 47,7 48,2 50,0 61,4

  2000 2 035 368 75 1 143 449  52,6 47,0 54,7 50,5 62,4

 Brønnsletten 1990 324 89 28 191 16  47,2 47,2 53,6 46,1 50,0

  1999 284 71 28 169 16  48,9 50,7 53,6 47,3 50,0

  2000 279 67 25 170 17  48,7 47,8 56,0 47,6 52,9

 Voll 1990 410 99 30 244 37  48,8 48,5 56,7 47,1 54,1

  1999 416 99 24 251 42  48,8 55,6 45,8 44,6 59,5

  2000 400 95 21 240 44  48,5 53,7 42,9 45,0 59,1

              

1560 Tingvoll Tingvollvågen 1990 1 045 182 56 603 204  48,1 48,9 51,8 44,6 56,9

  1999 962 177 51 518 216  51,1 42,9 39,2 51,4 60,2

              

1702 Steinkjer Sparbu 1990 405 94 33 230 48  49,9 46,8 51,5 49,6 56,3

  1999 578 116 27 336 99  52,1 54,3 51,9 49,4 58,6

  2000 618 121 31 352 114  52,1 54,5 51,6 49,7 57,0

 Mære 1990 473 127 43 273 30  51,6 51,2 55,8 50,9 53,3

  1999 449 107 33 280 29  52,6 49,5 51,5 52,5 65,5

  2000 478 105 35 308 30  48,7 40,0 54,3 49,7 63,3

 Steinkjer 1990 9 115 1 562 567 5 631 1 355  50,8 47,5 48,5 50,0 58,9

  1999 9 989 1 844 442 5 975 1 728  51,4 49,7 47,5 50,6 56,8

  2000 10 501 1 948 439 6 271 1 843  51,7 49,8 46,2 50,7 58,2

 Lerkehaug 1990 345 69 42 223 11  52,2 62,3 47,6 48,4 81,8

  1999 375 76 20 256 23  49,6 46,1 55,0 50,4 47,8

  2000 372 76 20 255 21  48,9 43,4 60,0 49,8 47,6

 Sunnan 1990 203 46 14 108 35  48,8 45,7 35,7 50,0 54,3

  1999 204 51 14 116 23  50,0 47,1 50,0 50,9 52,2

  2000 227 59 17 133 18  48,5 47,5 58,8 48,1 44,4

 Velde 1990 243 74 24 132 13  48,6 51,4 33,3 48,5 61,5

  1999 439 95 28 238 78  51,0 42,1 32,1 50,4 70,5

  2000 451 97 18 250 86  50,3 44,3 38,9 48,4 65,1

              

1742 Grong Bergsmo 1990 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

  1999 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

  2000 219 42 17 115 45  48,4 42,9 58,8 48,7 48,9

 Grong 1990 826 167 34 478 147 49,8 47,3 38,2 53,0 52,3

  1999 951 190 64 498 199  50,2 43,7 54,7 49,4 56,8

  2000 1 046 206 75 548 217  50,5 43,7 50,7 49,6 59,0
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Tabell 7 fortsatt: Tettstedsbefolkning1 etter aldersstruktur. Andel kvinner. Alle 
tettsteder. 16 kommuner. 1990, 1999 og 2000 

Kommune Tettsteds År I alt menn  
 Aldersgruppe. 

År  
Andel kvinner i 
aldersgruppen 

  navn 2   og kvinner1 0-15 16-19 20-66 67-  I alt 0-15 16-19 20-66 67-

     Antall personer       Prosent 

              

1749 Flatanger Lauvsnes 1990 407 84 16 211 96 49,8 42,9 43,7 46,9 63,5

  1999 459 106 21 248 84  51,2 48,1 42,9 49,2 63,1

  2000 442 97 20 249 76  50,7 50,5 25,0 49,8 60,5

              

1750 Vikna Rørvik 1990 1 948 392 146 1 116 294 51,9 50,2 50,0 49,8 63,2

  1999 2 432 498 115 1 472 347  51,0 50,4 47,8 48,6 62,8

  2000 2 482 527 107 1 487 361  51,6 50,1 49,5 49,1 64,5

              

1824 Vefsn Mosjøen 1990 9 139 1 646 548 5 721 1 224  50,0 47,9 50,4 48,9 57,5

  1999 9 630 1 832 448 5 849 1 501  50,7 47,9 48,0 49,6 59,2

  2000 9 624 1 857 444 5 801 1 522  50,8 47,8 50,0 49,7 58,5

              

1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 1990 606 114 49 382 61  51,2 55,3 57,1 49,0 52,5

  1999 613 122 24 374 93  52,9 55,7 58,3 51,9 51,6

  2000 689 144 27 401 117  52,5 56,3 66,7 50,9 50,4

              

1838 Gildeskål Inndyr 1990 558 122 25 309 102  53,2 50,0 40,0 51,5 65,7

  1999 655 140 42 360 113  56,2 55,0 52,4 51,4 74,3

  2000 632 136 42 343 111  55,1 50,7 50,0 51,6 73,0

 Sørarnøy 1990 221 53 11 109 48  51,1 43,4 63,6 50,5 58,3

  1999 207 42 17 99 49  49,3 40,5 52,9 51,5 51,0

  2000 220 48 16 106 50  47,7 39,6 50,0 49,1 52,0

              

1866 Hadsel Stokmarknes 1990 3 158 663 223 1 920 352  50,4 49,9 50,7 48,9 59,4

  1999 3 025 605 182 1 848 390  51,7 47,8 55,5 50,8 60,3

  2000 3 082 623 180 1 872 407  51,2 48,2 52,8 50,5 58,0

 Melbu 1990 1 997 404 145 1 198 250  50,7 49,0 48,3 49,3 61,2

  1999 2 175 434 129 1 313 299  50,8 48,4 48,1 49,6 60,5

    2000 2 276 465 136 1 351 324  50,5 47,1 50,7 49,4 60,2
1 Folkemengde som er tilordnet adresse (se tabell 4) 
2 Tettstedsnavn med uthevet skrift er kommunens administrative senter 
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3.4 Bygninger og bygningsnært areal i tettsteder 

 
Tabell 8. Tettstedsareal, bygnings- og teigareal og veier. Grupper av tettsteder. 1990, 
1999 og  2000 
Område År Tettsteds- Herav areal Herav areal av Utnyttingsgrad Antall bygg   Vegareal Vegarealets

  areal av bygningers bygningsteiger av teiger registrert i alt  i tettsted andel av

  i alt  km2 grunnflate. i GAB  (beregnet fra tettstedet

      Prosent Prosent     ELVEG)  km2 Prosent

          

04 Hedmark 1 1990 18,38 5,7 37,2 0,15 10 203  .. ..

 1999 19,83 7,0 42,8 0,16 12 014  .. ..

 2000 20,12 7,0 42,6 0,16 12 089  2,53 12,57

        

15 Møre og Romsdal 1 1990 12,15 5,1 34,6 0,15 6 660  .. ..

 1999 14,66 6,0 40,5 0,15 8 573  .. ..

 2000 14,94 6,0 40,9 0,15 8 793  2,12 14,18

        

 1990 11,99 5,8 38,2 0,15 7 748  .. ..

17 Nord-Trøndelag 1 1999 13,13 6,8 43,6 0,16 9 222  .. ..

 2000 13,61 6,9 43,8 0,16 9 610  2,15 15,79

        

18 Nordland 1 1990 11,82 5,8 34,7 0,17 7 572  .. ..

 1999 12,32 6,2 47,5 0,13 8 847  .. ..

  2000 12,54 7,2 39,9 0,18 9 037   2,01 16,02
1 Omfatter alle tettsteder i de 4 undersøkte kommunene i fylket 

3.5 Arealer og befolkning i sentrum 

Tabell 9. Areal og befolkningstetthet1 i sentrum. 2000 
Kommune Tettsteds Areal av Sentrums-   Befolkning i alt  Befolknings-   Andel av

 navn sentrumssone sonens  bosatt i tetthet i  tettsteds-

  ekskl. vann arealmessige  sentrumssonen sentrumssonen  befolkningen

 (Kommune  andel av  Menn og   bosatt i

  senter)   tettstedet  kvinner1    sentrumssonen.

  km2  Prosent    innb. per km2  Prosent

          

0423 Grue Kirkenær .. .. .. ..  ..

0427 Elverum Elverum 0,43 3,7  394  917,6  3,4

0429 Åmot Rena 0,17 8,0  172  1039,3  8,9

0436 Tolga Tolga .. .. .. ..  ..

1516 Ulstein Ulsteinvik 0,26 6,4  196  756,6  4,0

1534 Haram Brattvåg 0,09 5,6  69  793,5  3,5

1539 Rauma Åndalsnes 0,20 9,3  167  825,3  8,1

1560 Tingvoll Tingvollvågen .. .. .. ..  ..

1702 Steinkjer Steinkjer 0,56 7,3  901  1619,9  8,6

1742 Grong Grong .. .. .. ..  ..

1749 Flatanger Lauvsnes .. .. .. ..  ..

1750 Vikna Rørvik 0,15 9,0  244  1664,2  9,8

1824 Vefsn Mosjøen 0,33 5,6  513  1549,0  5,3

1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 0,07 8,2  36  484,6  5,2

1838 Gildeskål Inndyr .. .. .. ..  ..

1866 Hadsel Stokkmarknes 0,21 8,4  117  565,9  3,8
1 Folkemengde som er tilordnet adresse (se tabell 4) 
2  Kriteriegrunnlaget gir ikke sentrumsavgrensing, dvs. for lav konsentrasjon av 
sentrumsfunksjoner ifølge den definisjonen som er lagt til grunn her (se kap. 2.3) 
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Tabell 10. Folkemengde1 bosatt i sentrumssonen. Aldersstruktur. 2000 

Kommune Tettsteds Befolkning i alt Aldersgruppe. År  

  
  

Andel kvinner i aldersgruppen  

 navn bosatt i           

  sentrum.                    

 (Kommune Menn og           

  senter) kvinner1 0-15 16-19 20-66 67-  I alt 0-15 16-19 20-66 67-

    Antall personer      Prosent     

             

0423 Grue Kirkenær 2 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

0427 Elverum Elverum 394 30 15 247 102  54,3 50 46,6 49,4 68,6

0429 Åmot Rena 172 2 5 79 86  62,7 50 40 48,1 77,9

0436 Tolga Tolga 2 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

1516 Ulstein Ulsteinvik 196 21 7 115 53  53,6 42,9 71,4 46,1 71,6

1534 Haram Brattvåg 69 4 3 38 24  47,8 25 0 47,4 58,3

1539 Rauma Åndalsnes 167 13 5 107 42  55,1 61,5 100 43,9 76,1

1560 Tingvoll Tingvollvågen 2 .. .. .. .. ..  .. .. .. .. .. 

1702 Steinkjer Steinkjer 901 65 21 434 381  59,2 50,8 47,6 52,9 68,2

1742 Grong Grong 2 .. .. .. .. ..  .. .. .. .. .. 

1749 Flatanger Lauvsnes 2 .. .. .. .. ..  .. .. .. .. .. 

1750 Vikna Rørvik 244 37 7 131 69  52,9 45,9 57,1 45 71

1824 Vefsn Mosjøen 513 65 14 328 106  50,7 41,5 35,7 48,8 64,1

1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 36 12 0 21 3  52,8 66,7 0 42,9 66,7

1838 Gildeskål Inndyr 2 .. .. .. .. ..  .. .. .. .. .. 

1866 Hadsel Stokmarknes 117 6 2 67 42  51,2 66,7 50 46,3 57,1
1 Folkemengde som er tilordnet adresse (se tabell 4) 
2  Metoden gir ikke sentrumsavgrensing i dette tettstedet pga. for lav konsentrasjon av 
sentrumsfunksjoner ifølge den definisjonen som er lagt til grunn her (se kap. 2.3) 
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3.6 Bedrifter og sysselsatte i tettsteder og sentrumssoner 

 
Tabell 11.  Antall bedrifter og ansatte1 i tettsteder og sentrumssoner registrert og 
stedfestet i BoF. 2000 
Kommune Tettsteds Antall Herav andel  Antall Herav andel   Antall Antall

 navn bedrifter i bedrifter i ansatte i ansatte i  bedrifter ansatte i

  tettstedet sentrumssonen tettstedet sentrumssonen  i kommunen kommunen

 (Kommune registrert i registrert i  registrert i registrert i

  senter) BoF  BoF   BoF BoF

   Prosent Prosent   

         

0423 Grue Kirkenær 40 .. 64 ..  400 151

0427 Elverum Elverum 968 337  6 292 43,2  1 341 7 128

0429 Åmot Rena 165 49,7  636 68,4  339 857

0436 Tolga Tolga 22 .. .. ..  174 43

1516 Ulstein Ulsteinvik 351 45,6  2 421 30,8  398 2 435

1534 Haram Brattvåg 106 29,2  1 048 29,8  336 1 146

1539 Rauma Åndalsnes 200 59  996 61,6  547 1 226

1560 Tingvoll Tingvollvågen 8 ..  .. ..  157 47

1702 Steinkjer Steinkjer 1 018 48,7  6 814 52,8  1 905 7 818

1742 Grong Grong 15 ..  .. ..  103 13

1749 Flatanger Lauvsnes 6 .. .. ..  78 24

1750 Vikna Rørvik 253 31,2  1 313 31,7  404 1 354

1824 Vefsn Mosjøen 754 36,6  4 895 26,5  979 4944

1826 Hattfjelldal Hattfjelldal 38 36,8  205 44,9  162 223

1838 Gildeskål Inndyr 30 ..  239 ..  124 324

1866 Hadsel Stokmarknes 265 34,7   1 962 40,8   583 2 615
1 Gjelder bedrifter og ansatte registrert og stedfestet i BoF- registret. Oppgavene er 
ufullstendige i alle kommuner (se SSB arbeidsmarkedsstatistikk tabell 12 ) 
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3.7 Arbeidsmarked 

3.7.1 Omtale av de foreløpige arbeidstaker-/sysselsettingstallene 

Vi gjør oppmerksom på kvalitetsproblemene som er knyttet til de foreløpige 
sysselsettingstallene. Den foreløpige sysselsettingsstatistikken baserer seg på opplysninger fra 
ulike administrative registre, der Arbeidsgiver-/arbeidstakerregisteret er den viktigste kilden. 
Nivåtallet for selvstendig næringsdrivende settes ut i fra totalt antall selvstendige i 
Arbeidskraftsundersøkelsen (AKU), som brytes ned på kommunenivå ved hjelp av bl.a. 
Ligningsregisteret.  

Antall personer som pendler ut av kommunen baserer seg på data fra Arbeidsgiver-
/arbeidstakerregisteret og omfatter arbeidstakere i alderen 20-66 år. For personer med flere 
arbeidsforhold er kun hovedarbeidsforholdet tatt med. Antall utpendlere er sett i prosent av 
befolkningen i samme aldersgruppe, på samme tidspunkt. 

Primærdataene til den foreløpige statistikken er den samme som til den endelige. Forskjellen 
er at det i den foreløpige statistikken ikke er foretatt kontroller og korrigering av 
registergrunnlaget, og det kan forekomme feil i fordelingen på arbeidsstedskommune. Av 
erfaring vet vi at det kan forekomme feil i innmelding av arbeidstakere på bedrift eller at 
bedriften ikke er tilstrekkelig oppsplittet i registeret. For noen få kommuner kan dette bli 
betydelig. Opplysningene om bostedskommune hentes fra Det sentrale personregister og er av 
samme kvalitet som for de endelige tallene.  

Opplysningene om sektor baserer seg på kode for institusjonell sektor i Enhetsregisteret og vi 
regner denne for å være av rimelig god kvalitet.  

For ansatte i Forsvaret har vi valgt å bruke bostedskommune som arbeidsstedskommune, 
siden det ikke finnes opplysninger om faktisk arbeidssted. Det samme er gjort for sjøfolk i 
næring for sjøtransport. Videre vil ansatte uten fast arbeidssted være registrert ved den 
arbeidsstedskommunen de administrativt sorterer under. Dette gjelder særlig personer innen 
bygge- og anleggsvirksomhet og transportnæringen. Vi gjør også oppmerksom på at studenter 
som tar jobb på studiestedet ofte vil være registrert bosatte i hjemkommunen. 

Tallene bør omtales som "foreløpige tall fra SSB" hvis de brukes som grunnlagsmateriale i 
analyser eller vurderinger.  
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3.7.2 Resultater  

 
Tabell 12. Arbeidstakere 16-74 år etter arbeidsstedskommune og næring. 4. kv. 2000 
Kommune I alt Jordbruk, Olje Industri Kraft- Bygge Vareh., Transp. Finans, Off. og Uoppgitt

  skogbruk og og og og hotell og forretn. privat

  og natur- bergverks- vann- anleggs- og kommun- tj.yting tj.yting

  fiske gass drift forsyning virksomhet restaurant ikasjon m.m. 

            

NACE-kode   01-05 11 10, 12-37 40-41 45 50-55 60-64 65-74 75-99 -

            

I alt  41 625 1 273 . 8 246 824 2 867 6574 2 777 2 478 16 564 22

            

0423 Grue 1 620 67 . 439 25 93 220 39 83 654 .

0427 Elverum 7 463 149 . 1 317 110 546 1 316 277 418 3 327 :

0429 Åmot 1 370 56 . 82 33 67 238 68 62 764 .

0436 Tolga 495 40 . 72 9 29 53 6 23 263 .

            

1516 Ulstein 3  071 : . 1 168 : 170 577 154 245 747 6

1534 Haram 3  319 89 . 1 757 25 102 254 180 68 844 . 

1539 Rauma 2  767 61 . 678 33 184 451 368 98 892 : 

1560 Tingvoll 873 101 . 95 : 67 92 47 55 412 . 

            

1702 Steinkjer 8  384 329 . 727 278 790 1 540 427 763 3 524 6

1742 Grong  953 : . 33 47 87 168 67 61 466 .

1749 Flatanger 376 39 . 49 4 14 27 27 6 209 :

1750 Vikna 1  577 137 . 201 7 54 298 237 105 537 :

           

1824 Vefsn 5  658 50 . 1 134 181 487 951 476 334 2 045 .

1826 Hattfjellda 475 29 . 89 . 11 46 16 10 274 .

1838 Gildeskål 559 40 . 30 41 35 37 42 12 322 .

1866 Hadsel 2  665 60 . 375 25 131 306 346 135 1 284 :

Kilde: SSB Arbeidsmarkedsstatistikk 
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Tabell 13. Arbeidstakere 16-74 år etter arbeidsstedskommune og næring. 4. kv. 2000. 
Prosent 
Kommune I alt Jordbruk, Olje Industri Kraft- Bygge Vareh., Transp. Finans, Off. og

  skogbruk og og og og hotell og forretn. privat

  og natur- bergverks- vann- anleggs- og kommun- tj.yting tj.yting

  fiske gass drift forsyning virksomhet restaurant ikasjon m.m. 

           

NACE-kode   01-05 11 10, 12-37 40-41 45 50-55 60-64 65-74 75-99

           

I alt  100 3,1 . 19,8 2,0 6,9 15,8 6,7 6,0 39,8

   .        

0423 Grue 100 4,1 . 27,1 1,5 5,7 13,6 2,4 5,1 40,4

0427 Elverum 100 2,0 . 17,6 1,5 7,3 17,6 3,7 5,6 44,6

0429 Åmot 100 4,1 . 6,0 2,4 4,9 17,4 5,0 4,5 55,8

0436 Tolga 100 8,1 . 14,5 1,8 5,9 10,7 1,2 4,6 53,1

   .        

1516 Ulstein 100 : . 38,0 : 5,5 18,8 5,0 8,0 24,3

1534 Haram 100 2,7 . 52,9 0,8 3,1 7,7 5,4 2,0 25,4

1539 Rauma 100 2,2 . 24,5 1,2 6,6 16,3 13,3 3,5 32,2

1560 Tingvoll 100 11,6 . 10,9 : 7,7 10,5 5,4 6,3 47,2

   .        

1702 Steinkjer 100 3,9 . 8,7 3,3 9,5 18,4 5,1 9,1 42,2

1742 Grong 100 : . 3,5 4,9 9,1 17,6 7,0 6,4 48,9

1749 Flatanger 100 10,4 . 13,0 1,1 3,7 7,2 7,2 1,6 55,6

1750 Vikna 100 8,7 . 12,7 0,4 3,4 18,9 15,0 6,7 34,1

   .  .      

1824 Vefsn 100 0,9 . 20,0 3,2 8,6 16,8 8,4 5,9 36,1

1826 Hattfjelldal 100 6,1 . 18,7 0,0 2,3 9,7 3,4 2,1 57,7

1838 Gildeskål 100 7,2 . 5,4 7,3 6,3 6,6 7,5 2,1 57,6

1866 Hadsel 100 2,3 . 14,1 0,9 4,9 11,5 13,0 5,1 48,2

Kilde: SSB Arbeidsmarkedsstatistikk 
 
Tabell 14. Sysselsatte etter arbeidsstedskommune. Pendling. 1999. Prosent 
Kommune Andel sysselsatte 16-74 år etter sektor   Andel  Andel av

 Stat Fylke Kommune Privat arbeidsledige  yrkesaktive

        alder 20-66 år

        som pendler

                ut av 

        kommunen

0423 Grue 2 1 27 70  3,3 35

0427 Elverum 9 13 16 63  2,8  23

0429 Åmot 20 0 17 63  7,0  30

0436 Tolga 2 3 25 70  0,9 29

1516 Ulstein 1 2 15 82  2,3  25

1534 Haram 1 1 17 80  1,4  19

1539 Rauma 2 2 22 74  2,0  16

1560 Tingvoll 2 8 26 64  1,4  30

1702 Steinkjer 10 6 17 66  3,7  19

1742 Grong 9 5 30 56  2,8  19

1749 Flatanger 2 - 41 58  4,3  20

1750 Vikna 2 4 19 74  3,2  18

1824 Vefsn 4 8 19 69  2,5  10

1826 Hattfjelldal 3 1 37 60  3,2  19

1838 Gildeskål 4 3 40 53  3,2  28

1866 Hadsel 2 16 21 60   4,0   20

Kilde: http://www.ssb.no/kommuner/krd/faktaark 
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4. Kart over 16 tettsteder og tilhørende sentrumssoner  
Kart 1. Kirkenær tettsted i 0423 Grue kommune. 1990 og 2000 
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Datakilde: Statistisk sentralbyrå, 27.11.01   
Kartgrunnlag: Statens kartverk, tillatelse LKS 82003-596 
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Kart 2. Elverum tettsted i 0427 Elverum kommune. 1990 og 2000 
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Kart 3. Rena tettsted. 0429 Åmot kommune. 1990 og 2000 
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Kart 4. Tolga tettsted. 0436 Tolga kommune. 1990 og 2000 
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Kart 5. Ulsteinvik tettsted. 1516 Ulstein kommune. 1990 og 2000 
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Kart 6. Brattvåg tettsted. 1534 Haram kommune. 1990 og 2000 
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Kart 7. Åndalsnes tettsted. 1539 Rauma kommune. 1990 og 2000 
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Kart 8. Tingvollvågen tettsted. 1560 Tingvoll kommune. 1990 og 2000 
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Kart 9. Steinkjer tettsted. 1702 Steinkjer kommune. 1990 og 2000 
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Kart 10. Grong tettsted. 1742 Grong kommune. 1990 og 2000 
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Kart 11. Lauvsnes tettsted. 1749 Flatanger kommune. 1990 og 2000 
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Kart 12. Rørvik tettsted. 1750 Vikna kommune. 1990 og 2000 
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Kart 13. Mosjøen tettsted. 1824 Vefsn kommune. 1990 og 2000 

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
##
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

# #
#
#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#
#

##

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
##

##
#
#
#
#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#
#
#

#
#
#

#
#
#
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
##

#
##

#

#
#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

# #

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

# #
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

##
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#

#

#

##

#
#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
####

###
#
###

#
#
#
##
#

#
#

#
###
##

##
#
##

#
#
##

##
##
#

#
##
#

####
#

##
##

#
###

#
#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
###
##

#

#
#

#
#
#

#

#
##
#
#

#
#####

#
#
#
#### #
# #

#

#

#
#

# #

#
##
###
#
#

#
#
#
#

#
##
#
###
#

#
#

#
#
##

#
##

###
##
###
#

#

#

#
##

##
##

#
##
#

#
#
##

#
# # #

#

#

#

#
#
#

#
#
#
## #####

#
#

##
#
#

#

#
#

# #
#

##
#
#

#
#

##
#

#

#

#

#
#

#
# ## ##
##

#

#
# #

#
#

#

##

#

#

##
#

###
#
#
#

#
#
###

##
##

#

#
##

##
##
#
#
##

#
#
#
#

####
#
#
##
###
###

#
#
#
#

##
#

#
#

#
#
# # #

#

#
#

#

##
###

##
##
#

#
#
##
# #

#

# #
# #

# #
#
#

#
#
# ####

#

#
#
#

#
##

#

#
#

#
###

#
#
#
##

#
#

##
#

#
####
#
###
#
#

#
##

#

#
#

#

###

###
#
#
# #
#
###

#
#

#
#
#

#
#

##

#
#

#
#

#
#
#
#

#
#

##
#

###

#

#
#######

#
#
##
#
##

#
#
##

#
#
#
#

#
#
##
##
##

#
#

#
#
#
#
#
##

###
#
#

#

#
####

#

#
##
#

#
##
#
#

#

#
##

#
##

#

### #

#
#

#

#

#
##

#
#

#
#

#
#
#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#
##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

##
#

#

#

#
#

#

#

#
#

##
#

#
#

#
###

#
#

#
#

#

#
##
##
#
###
#
###
#
##

#

#

#

#

# #

##

#

# ##

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

##
#

#
#

#
#
#
##

##
#

#
#
#

#

##
##

#
#
#

##
#
#

#

#
#

#

###
#

#
####

#
#

#
###
#
#
#
#
##
##
#
###
#
#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

####

#
#
###

#
#

#
#
#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
##

##

#
#

#

#
#

##
##
##
#

#
#

#

#
#

#
##

#
##

#
#
#

#
#

#
#
#

##

#

#

#

##

#
##

#
#

#
#
#

## #
#
##

#
#
#

#

##

##

####

#
#

#

##

#
##

#
##
#
##

#

##

#
#
#

#
##

#
#

#

#

##
#

#
#
#

#
##

##
#

#
####

#
#

##
#

#
#

#

#
#
#

####
#

#
#

#
##

###
#

#
#

#
#

#
#

#
###
#
#

#
#

#

#
###

#
#

#

##
#

#
##
#
#

#
#
#

#

#

##

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

#
#

#

##

#
#

#
#
#
#

#

#
#

#

#

#

#
#

#
#
##
###
#

#
#

#

#

#
#

#
# #

##

#

#

#

##

#

#
#
#
##

#
#

#
#

#
#
#
#
#
#

##
#
##

#
#

#
#
#
#
#

# # #

#
#

#

#

#
#
#
####
#
#
##
#

#
#
##
#

#

#

#

##

#

#

##
#

#

#
#

#

#

#

#

#

# #
##

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#
##

##

##
#
#

#
#

#
#

##

##

##

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

# #

#

##

##

##
#

#
#

#

#
#

#
#

#
#
#

##

##
#
##
#
#
##

#
#
#
#

#
#

#

#

#

#

#

#
###
#

#
#

#

#
#

#
#
#
#

#
##

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#
#

#

#
#
#
#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#
#
#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#
##

#
#

##

#

##

#

#

#
#
# #

#
#
#

#
##

#
##

#

#
#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

##

#
#

#

#

#
#

#

#
#
#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#
###

#
##

##
#

##

#

#

#

##
##

#

#

#

#
#
#

###

#
#

#

#

#

##

#

#
#

##

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

# #

#

#

#
#

#

#
#
#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
##

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
# # #

#
#
#

#

##

# #
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

# #

##
#

#
#

#
##

##
#

#

#
#

#

#

#
# # ##

#
#
##

# #
##

#

#
#

#

#

#
#

#
#
#
#

###

#
# #

#

#

#

#

##

##

#
# #

#
#
#

#

##

#

#

#
#

#

#
##

#

#

##

#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#
#
#

#
##
#

#
#

#
#
#

#
#

#
##
###

#
#

#

#
#
####

#
#

##

##

#
#

#

#
#

##

#

#

#
#

##

#
#

#
#
#

#
#

#
##

###
#

#
#
#
#

#

#
#

#
#
#
# ##

#
#

#
#

#
# #

##
##

#
#

#

#
##
##

#
#

#

#

#
#

#
#

#

###

#

#
#
##

#

#
#
#

#
#

#
#

##

#
#

#

#

##

##
#
###

##
#

#
###

#
#

#

#

#

#
# ##

#
#

##

##
#

#

#
##

#
#
#
#

##
###

# #
#

#
##

##
#

#
##

#
#
#

# #
#

# #
#
##
#

#
#

#

##
#
#
#

#

#
#

# #

#

#

#

#

#

#
##

#

#
#
#

#
#

#
#
#
#
#
#

#
#

#
#

#
#
#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
##
#

#

#
#

#
#

#
##

##

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#
#

#

#

#
#

#
#
#

#

#

#
#

#

#

#
#

#
#

##
#
#

#
#

##

#
#

##

##
##

#
#

#

#

#

##

#

#
##

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

##

#
#

#

###

##

#
#
#

##

#
#
#

#
#

#

#
#

#

##

##

#

#
#

#

#

#

#
#####

#
#

#

#
#

#
#

#

##

#
#

#
#
#

#
#

#

#

#
#

##
#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
##

##
#

###

#
##

#
#
#

#

#
#
#

#

#
#
#
#

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#
#

#
#

#
#

#
#
#

#
#

#

#
##

#

#

#
#
#
#

#

#
#

#
#

#

##

#

#
##

#
#
#

#
# #
#

#

#
#

#
##

#
#

##

#

#

#

# #
#
#

#

##

#
#

#
#
##

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#
#

#
#

#
#
#
#

#

#
#
#
#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#
#
#

#
#

#
#

#
#
#

#

#
#

#

#

#

#
#
#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

###

#
#

##

#

#

#

#

#
#

#
#

#

##
#
#
##

# #
##

#
#

#

#

#

#
#
#

#
#

# #
#
##

# #
#

##

# #
# # #

#

#

##
#
#
#
# #

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#
#
#

##
#

##
#
#
#

#

##
#

#

#
#

#
#

#
#
##

##

####

#
#

##
#

#
##
##

##

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#
#

#
#

#

#
#

#
##

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#
#

#

#

#
#
#

###
#
##
##
#
#
#
#
#
###

#

#

#

#

#

#

#
###

#

#
##

#

#
#

#

#
#
#
#
#

#
#

#
#

#

#

#
#

#
#

##
###

##
#

##

#
#
#

#

##
#
#
##
####

##
##

#
##

#

#
#

#

#
#
### #

#

#
#

#

#
#

#

#
#

## #

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#
##
#

#
#

#
#

#
#

###
#
#

#

#
#

#
##
#

#

#

#
#

#

#
#
#
#

#
#
#

#
##

#

#

#
#

#
#

#
##

#

#

##

#
#
#

#

#

#
#

#

###

##

#
##
#
#

#
#

# #

# #

#

#
#

#
#

#

#
#

#
#

#

#
#

###
#

#
#
#

#
#
#

#

#

#
##
##
##
###
##
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

##
#
#

#
#
#

#

##
## #

#
##
## #

#

#
##
#
#
##

##

#

#

#
#

##
#
#

#
#

#
##
##

#

#
##
#

#
# #

#

#

##
#
##
#

#

#
##

#
#

#
#

#

#
#

#
###
#
#
##

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#
##

##
#

#
#

##
#
###

#
#

#

#
#
#
#

#
#

#
###
#

##
##
##

#
####

#

#
#

##

#
#

#

#

##

#
#

#

#

#
#
##
#

#
#

#

#

#

#

#

##

#

##

#

##

## #
#
###
#

#
#
#

#

#
#

#

##

#
#
#

#

#
#

#
#

#
#
#
#
##

#
# #

#
#

#
#
#
#

#
#

#
#

#

#
#
###

#
#

#

#
#
#

#
#

#
#

#

#
#

#
#
#

#
#
##

#
#

#
#

#
#
#

#
#

#

#
##

#
#

##

#

#

#
#

#
##

##

#
#

#

#

##
#

#
#

#

#

#
#

#
#

#

##
#

#
#

#
#

##

#

#

#

#

###

#

#

#

#
##

##
#

##
#
###

# #

#
#
#

##

#

#
#

#

#

#

#

#
#
#

#

#
#
#

#
#
#

#

#

#

#
##

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

# #
#

#
#

##
##

#

#

#

#

#
#
#
#

#

##

#
#

#

#

#

#
#
#
#
#

#
#
#

#
#
# #

#

# #
##

#

#
##
#

#
#
#

##

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

###
#

#
#

#
#

#

#
#

###
# #

##

#
##

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
# # #

#

##

#
#

#

#
#
#

#

#
#

#
#

#

#
#
#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
##

#
#

#

#

#

#

#
#

##

##

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

##

#
#

#
##

#
#

##

##

##
#

####
#

#
#

##
##

#

# ##
#

#
#
##
# #

#
#

#
##
# #

#

#
#

###
# #

######## #
##

#
#
#

#

############
#
### #
# #

# #
# # # # #

#
#

#

#

#

#

#
#
#

# #
#

#
#

## #

#

##

#
#

#

## #

#
#

#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#
#
####

#
#

#

#

#

#
#
#

##

#
#

#
##

#
#

##
#
#

#

#

#

#

##
#
#

#
#
###

##
####

#
##

#
###

#
#
##

####
#
##

##
#

#
#
#
#

###
#
##

#

##
#
#

#
#

#
###

#

#

##

#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

##

#
###

#

# #
#
#
#

#
#
#

#

##

# ##

#
#

#
##
#

#

#
#
##

#
#
###

#
##

#
#

#

#

##

#

#

##
#

#

#

#

#
#

#

###
#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

##
#
#

##
#
#

#
##

#
#

#
#

#
##

#

#
##

###
#

##

##
#
#

#

#

#

##

#

#
#

#
#

#
##

#

#

##
#

#

#

#

#
#
#

#
#

#
#
#
#
#

#
#
# # # #

#
#

# ##
##
#

#

#
#

#
#

#

## #

#

#

#
# #
#

#

#

#
#

#

#

#

#
#
#

#
#

#
##
#

###

#
#

##
#

##

##
###

#
#

##

## #
#

##
#

#

#
#
#
#
#
#

#

#

#
#
#

#
#

##

##
##

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

## #

#

##

#

#
#

#
#

#
#
#

#

#

#
#
#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#
##

##

# #
#

##

#
# ##

#
#

#
#
##

#
#

# #
#

#

#

#

#

###

#

#

#

#

#

#
#
#

# #
#

##

#

##
## #

#
#
#

#
## #
#
#

#

##

#
#

#

#
#
#
#

#
#

##

#

#
#

##

##

#
#

#
#

#

#

#
#
#
# #

# #

###

#
#

###

#
#
#

##
#
#

#
#

#

#

#
#

##
#
#

#

#

#

##

#

#

#

##

#
#
#

#

##

#

#

#

##
#

#

#
#

#
##

#

#
#

##
##

#
#

##
##

#
#

#

##

#

#

#
#
#

####

#

#

# # # #
#
#######

###
#
#

#
#

##

##

##

#

#

#
##

####

####
##

#

#

##

##
##

#
#

#

#

##
#
#

#

#
#

#

#
#

#

#
#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

# #

#

##

#

##

#

# #

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
# #

#
#

###

#
# ##

#
#

#

##

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#
#

#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

# #

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#
#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#
#

#
##

##

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#
#

##

#
#

#
#

#
##

#
#

##

#

#

#

#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

0 1 Kilometers

Dyrka mark

Skog o.a.

Vann

Bygning/bygningspunkt
Veier

Tettstedsvekst 1990-2000
Sentrumssone

Tettsted 1990

 
Datakilde: Statistisk sentralbyrå  27.11.01 
Kartgrunnlag: Statens kartverk tillatelse LKS 82003-596 
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Kart 14. Hattfjelldal tettsted. 1826 Hattfjelldal kommune. 1990 og 2000 
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Datakilde: Statistisk sentralbyrå, 27.11.01  
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Kart 15. Inndyr tettsted. 1838 Gildeskål kommune. 1990 og 2000 
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Kart 16. Stokmarknes tettsted. 1866 Hadsel kommune. 1990 og 2000 
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0423 Grue År Kommunen År Kommunen

    
1 Befokning 

Folkemengde pr. 1.1. 1992 5 702 2001 5 526 
Folketilvekst siste 10 år. Pst.    2001 -4,5 
Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 
1999) 

   1999 5 283 

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst. 1992 14,6 2001 16,8 
Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst. 1992 6,0 2001 7,2 
Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst. 1992 29,8 1999 33,6 
   
2 Kommunale tjenester 

Barnehagedekning 1-5 år. Pst. 1995 78,7 2000 58,5 
Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen 1993 9,5 1999 9,6 
Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere 1992 9,6 1999 12,9 
Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 
innbyggere 

1992 5,0 1999 8,1 

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over 1992 33 1999 39 
Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år 1994 26 1999 32 
Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og 
over 

1992 256 2000* 246 

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og 
over 

1992 243 2000* 237 

   
3 Kommuneøkonomi 

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter 1992 0,6 1999 1,2 
Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av 
totale driftsutgifter 

1992 1,5 1999 3,3 

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter 1992 4,4 1999 1,8 
Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter 1992 4,9 1999 7,9 
Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter 1992 11,5 1999 13,0 
Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter 1992 -0,3 1999 0,4 
Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter 1992 58,0 1999 51,6 
Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter 1992 3,2 1999 11,6 
Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser 1994 11 560 2000 18 760 
Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser 1994 1 773 2000 4 670 
   
 

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)    2000 93 
Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)    2001 5 600 
   
4 Arbeidsmarked 

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. 
Pst. 

      

   Stat    1999 2 
   Fylke    1999 1 
   Kommune    1999 27 
   Privat    1999 70 
Arbeidsledige. Pst.    1999 3,3 
Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.    1999 35 
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0427 Elverum År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning 

Folkemengde pr. 1.1. 1992 17 514 2001 18 271 
Folketilvekst siste 10 år. Pst.    2001 +4,7 
Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 
1999) 

   1999 19 324 

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst. 1992 19,1 2001 19,6 
Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst. 1992 3,5 2001 4,8 
Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst. 1992 63,7 1999 65,8 
   
2 Kommunale tjenester 

Barnehagedekning 1-5 år. Pst. 1995 53,2 2000 60,0 
Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen 1993 10,8 1999 11,6 
Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere 1992 7,7 1999 10,9 
Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 
innbyggere 

1992 4,1 1999 6,4 

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over 1992 56 1999 44 
Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år 1994 29 1999 27 
Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og 
over 

1992 271 2000* 154 

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og 
over 

1992 198 2000* 211 

   
3 Kommuneøkonomi 

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter 1992 2,0 1999 2,2 
Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av 
totale driftsutgifter 

1992 1,9 1999 1,6 

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter 1992 3,7 1999 3,4 
Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter 1992 6,3 1999 5,7 
Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter 1992 5,9 1999 5,3 
Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter 1992 1,8 1999 2,6 
Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter 1992 16,6 1999 -11,7 
Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter 1992 20,2 1999 20,3 
Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser 1994 4 600 2000 19 210 
Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser 1994 1 440 2000 1 555 
   
 

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)    2000 93 
Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)    2001 4 500 
   
4 Arbeidsmarked 

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. 
Pst. 

      

   Stat    1999 9 
   Fylke    1999 13 
   Kommune    1999 16 
   Privat    1999 63 
Arbeidsledige. Pst.    1999 2,8 
Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.    1999  
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0429 Åmot År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 4 412� 2001� 4 396�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -0,6�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 4 460�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 16,4� 2001� 17,7�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 5,5� 2001� 6,1�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 49,4� 1999� 37,8�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 69,0� 2000� 72,8�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 9,6� 1999� 8,8�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 8,7� 1999� 9,1�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 3,9� 1999� 8,2�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 44� 1999� 49�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 23� 1999� 26�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 163� 2000*� 252�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 140� 2000*� 281�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,4� 1999� 2,7�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 1,4� 1999� 3,1�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,0� 1999� 2,2�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 6,5� 1999� 5,5�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 8,5� 1999� 8,9�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 3,0� 1999� 7,2�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 54,9� 1999� 118,0�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 16,1� 1999� 7,2�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 5 070� 2000� 26 880�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 710� 2000� 3 180�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 111�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 6 200�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 20�

   Fylke�  �
�

1999� 0�

   Kommune�  �
�

1999� 17�

   Privat�  �
�

1999� 63�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 7,0�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 30�
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0436 Tolga År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 1 868� 2001� 1 823�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -3,0�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 1 963�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 21,4� 2001� 24,7�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 7,1� 2001� 6,7�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 31,8� 1999� 31,2�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 72,5� 2000� 72,5�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 8,0� 1999� 9,8�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 10,7� 1999� 11,0�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 6,4� 1999� 7,2�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 41� 1999� 37�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 9� 1999� 26�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 301� 2000*� 171�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 382� 2000*� 327�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,9� 1999� 1,0�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 14,0� 1999� 3,5�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,0� 1999� 2,1�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 4,2� 1999� 5,8�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 7,9� 1999� 6,6�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� -3,4� 1999� -1,7�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 38,7� 1999� 56,5�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 6,1� 1999� 12,4�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 4 850� 2000� 8 200�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 210� 2000� 3 240�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 106�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 400�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� 3�

   Kommune�  �
�

1999� 25�

   Privat�  �
�

1999� 70�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 0,9�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 29�
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1516 Ulstein År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 5 841� 2001� 6 615�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� +13,1�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 7 396�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 23,2� 2001� 24,5�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 3,3� 2001� 3,5�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 64,8� 1999� 79,0�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 51,2� 2000� 59,4�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 9,7� 1999� 11,1�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,8� 1999� 9,3�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 3,2� 1999� 6,7�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 29� 1999� 24�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 17� 1999� 14�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 190� 2000*� 177�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 347� 2000*� 254�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,4� 1999� 1,2�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 1,7� 1999� 2,0�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,5� 1999� 2,4�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,3� 1999� 7,3�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 9,1� 1999� 7,8�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 6,2� 1999� 3,2�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 43,2� 1999� 20,9�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 15,7� 1999� 34,5�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 8 000� 2000� 13 882�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 721� 2000� 1 162�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 123�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 300�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 1�

   Fylke�  �
�

1999� 2�

   Kommune�  �
�

1999� 15�

   Privat�  �
�

1999� 82�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 2,3�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 25�
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1534 Haram År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 8 606� 2001� 8 792�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� +2,7�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 8 692�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 22,1� 2001� 21,3�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 3,9� 2001� 5,3�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 46,0� 1999� 50,7�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 38,1� 2000� 55,7�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 10,4� 1999� 9,6�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 6,2� 1999� 8,7�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,1� 1999� 6,6�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 24� 1999� 18�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 16� 1999� 28�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 346� 2000*� 234�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 193� 2000*� 191�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,7� 1999� 0,5�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 2,9� 1999� 2,2�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,0� 1999� 1,1�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,3� 1999� 7,9�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,7� 1999� 6,1�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 2,4� 1999� 0,5�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 93,8� 1999� -52,2�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� -0,2� 1999� 129,9�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 7 015� 2000� 6 252�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 074� 2000� 1 417�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 89�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 1 900�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 1�

   Fylke�  �
�

1999� 1�

   Kommune�  �
�

1999� 17�

   Privat�  �
�

1999� 80�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 1,4�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 19�
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1539 Rauma År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 7 793� 2001� 7 422�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -5,4�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 7 327�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 20,5� 2001� 20,9�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 4,7� 2001� 6,6�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 48,3� 1999� 52,1�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 56,1� 2000� 66,9�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 9,0� 1999� 10,9�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 8,5� 1999� 6,7�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 5,3� 1999� 7,1�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 28� 1999� 32�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 15� 1999� 15�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 396� 2000*� 255�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 185� 2000*� 224�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,3� 1999� 0,4�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 1,1� 1999� 2,5�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,8� 1999� 2,8�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,4� 1999� 6,4�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 8,4� 1999� 6,7�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 1,9� 1999� 0,8�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 21,5� 1999� 0,4�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 25,4� 1999� 13,5�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 3 480� 2000� 5 200�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 696� 2000� 1 300�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 96�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 200�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� 2�

   Kommune�  �
�

1999� 22�

   Privat�  �
�

1999� 74�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 2,0�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999�  
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1560 Tingvoll År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 3 431� 2001� 3 128�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -10,0�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 3 074�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 18,6� 2001� 18,8�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 6,4� 2001� 7,0�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 33,8� 1999� 31,1�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 58,4� 2000� 70,3�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 8,1� 1999� 10,1�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 9,2� 1999� 10,2�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,7� 1999� 5,1�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 43� 1999� 19�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 21� 1999� 25�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 310� 2000*� 273�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 199� 2000*� 267�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,2� 1999� 0,3�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 2,9� 1999� 3,6�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,9� 1999� 3,5�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 4,4� 1999� 6,3�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 9,9� 1999� 14,0�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 2,4� 1999� -1,4�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 60,1� 1999� 73,7�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 11,5� 1999� 1,5�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 8 000� 2000� 8 000�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 060� 2000� 1 166�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 88�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 500�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� 8�

   Kommune�  �
�

1999� 26�

   Privat�  �
�

1999� 64�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 1,4�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 30�
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1702 Steinkjer År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 20 725� 2001� 20 551�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -0,6�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 20 821�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 20,2� 2001� 21,2�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 3,7� 2001� 4,6�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 59,6� 1999� 59,1�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 62,4� 2000� 67,4�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 11,8� 1999� 12,6�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 6,8� 1999� 7,2�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,5� 1999� 6,4�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 42� 1999� 39�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 30� 1999� 27�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 312� 2000*� 182�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 222� 2000*� 315�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,6� 1999� 1,9�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 0,9� 1999� 0,3�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 4,5� 1999� 4,3�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 11,4� 1999� 11,2�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,9� 1999� 7,1�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� -1,0� 1999� 2,3�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 63,0� 1999� 64,3�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 6,6� 1999� 3,2�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 8 905� 2000� 4 700�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 2 050� 2000� 2 410�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 92�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 5 800�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 10�

   Fylke�  �
�

1999� 6�

   Kommune�  �
�

1999� 17�

   Privat�  �
�

1999� 66�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 3,7�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 19�
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1742 Grong År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 2 540� 2001� 2 572�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� +3,2�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 2 417�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 19,3� 2001� 20,6�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 5,2� 2001� 7,1�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 43,0� 1999� 38,1�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 76,3� 2000� 89,2�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 10,2� 1999� 8,5�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 7,9� 1999� 11,7�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 6,7� 1999� 5,1�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 47� 1999� 47�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 45� 1999� 41�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 346� 2000*� 231�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 284� 2000*� 341�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,4� 1999� 1,8�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 2,6� 1999� 2,4�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 4,1� 1999� 4,3�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 6,2� 1999� 7,7�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 9,7� 1999� 9,2�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� -1,0� 1999� 1,7�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 52,2� 1999� 65,6�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 9,2� 1999� 14,2�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 6 902� 2000� 8 404�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 096� 2000� 2 716�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 101�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 3 900�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 9�

   Fylke�  �
�

1999� 5�

   Kommune�  �
�

1999� 30�

   Privat�  �
�

1999� 56�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 2,8�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 19�
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1749 Flatanger År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 1 376� 2001� 1 242�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -14,0�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 1 246�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 21,0� 2001� 21,7�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 5,5� 2001� 5,8�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 32,7� 1999� 35,7�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 46,8� 2000� 73,7�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 6,8� 1999� 7,7�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 13,8� 1999� 13,7�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 7,2� 1999� 8,9�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 38� 1999� 29�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 46� 1999� 13�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 354� 2000*� 306�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 228� 2000*� 249�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,4� 1999� 1,1�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 6,1� 1999� 1,4�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,1� 1999� 2,0�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,4� 1999� 4,8�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 10,9� 1999� 10,3�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 0,8� 1999� 0,4�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 58,4� 1999� 60,0�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 2,9� 1999� 1,6�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 6 240� 2000� 10 225�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 650� 2000� 1 170�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 120�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 3 300�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� -�

   Kommune�  �
�

1999� 41�

   Privat�  �
�

1999� 58�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 4,3�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 20�
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1750 Vikna År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 3 789� 2001� 3 890�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� +3,5�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 4 044�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 22,1� 2001� 22,6�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 4,4� 2001� 4,4�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 57,8� 1999� 63,3�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 59,8� 2000� 67,6�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 9,5� 1999� 9,5�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 10,7� 1999� 10,3�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,0� 1999� 5,7�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 47� 1999� 40�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 18� 1999� 16�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 379� 2000*� 339�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 313� 2000*� 325�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,2� 1999� 1,0�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 3,6� 1999� 0,7�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,6� 1999� 2,7�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 7,2� 1999� 9,7�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 9,2� 1999� 6,6�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 1,0� 1999� 2,1�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 74,2� 1999� 68,7�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 3,2� 1999� 8,8�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 5 000� 2000� 5 000�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 805� 2000� 1 370�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 100�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 5 800�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� 4�

   Kommune�  �
�

1999� 19�

   Privat�  �
�

1999� 74�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 3,2�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 18�
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1824 Vefsn År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 13 427� 2001� 13 501�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� +0,6�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 13 823�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 20,0� 2001� 20,9�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 3,3� 2001� 4,4�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 70,3� 1999� 71,1�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 44,5� 2000� 61,2�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 10,9� 1999� 11,6�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 7,7� 1999� 7,4�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,8� 1999� 5,6�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 60� 1999� 43�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 25� 1999� 21�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 302� 2000*� 232�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 197� 2000*� 265�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,5� 1999� 0,5�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 0,6� 1999� 0,8�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,1� 1999� 4,3�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 6,7� 1999� 5,4�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 7,6� 1999� 7,5�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 2,7� 1999� 0,7�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 11,2� 1999� 39,2�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 19,0� 1999� 3,1�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 1 560� 2000� 4 475�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 605� 2000� 1 740�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 100�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 500�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 4�

   Fylke�  �
�

1999� 8�

   Kommune�  �
�

1999� 19�

   Privat�  �
�

1999� 69�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 2,5�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 10�
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1826 Hattfjelldal År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 1 718� 2001� 1 632�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -5,9�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 1 550�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 18,3� 2001� 20,0�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 4,6� 2001� 5,6�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 40,7� 1999� 37,5�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 78,0� 2000� 70,1�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 6,4� 1999� 7,1�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 11,7� 1999� 12,2�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 6,4� 1999� 6,7�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 43� 1999� 48�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 17� 1999� 53�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 253� 2000*� 239�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 384� 2000*� 264�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,7� 1999� 1,1�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 2,8� 1999� 5,4�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,0� 1999� 2,3�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,0� 1999� 2,5�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 13,1� 1999� 9,9�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� -3,3� 1999� 7,7�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 23,8� 1999� 26,2�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 25,0� 1999� 31,4�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 2 300� 2000� 3 200�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 546� 2000� 875�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 117�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 1 200�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 3�

   Fylke�  �
�

1999� 1�

   Kommune�  �
�

1999� 37�

   Privat�  �
�

1999� 60�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 3,2�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 19�

 
 
 
 
 



 55

1838 Gildeskål År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 2 569� 2001� 2 268�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -13,4�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 2 135�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 20,7� 2001� 19,1�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 7,7� 2001� 8,1�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 33,9� 1999� 36,3�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 71,9� 2000� 68,7�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 6,8� 1999� 7,4�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 15,9� 1999� 10,6�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 5,6� 1999� 5,5�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 35� 1999� 28�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 36� 1999� 22�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 402� 2000*� 245�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 209� 2000*� 413�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,9� 1999� 0,4�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 1,9� 1999� 1,6�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 1,3� 1999� 2,6�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 3,0� 1999� 4,9�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 12,9� 1999� 8,7�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� -3,1� 1999� 10,0�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 36,3� 1999� -5,0�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� 7,5� 1999� 22,4�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 4 500� 2000� 7 000�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 660� 2000� 1 158�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 107�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 2 500�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 4�

   Fylke�  �
�

1999� 3�

   Kommune�  �
�

1999� 40�

   Privat�  �
�

1999� 53�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 3,2�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 28�
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1866 Hadsel År�
��

� Kommunen�
��

� År�
��

� Kommunen�
��

�

   �
1 Befokning�

��

�

Folkemengde pr. 1.1.� 1992� 8 663� 2001� 8 200�

Folketilvekst siste 10 år. Pst.�  �
�

2001� -5,0�

Folkemengde, framskrevet til år 2010 (Middels vekst fra 1999)�  �
�

1999� 8 375�

Andel av folkemengden i alderen 0-15 år. Pst.� 1992� 20,2� 2001� 20,6�

Andel av folkemengden i alderen 80 år og over. Pst.� 1992� 4,1� 2001� 5,2�

Andel bosatt i tettbygde strøk. Pst.� 1992� 61,2� 1999� 62,3�

  �

2 Kommunale tjenester�
��

�

Barnehagedekning 1-5 år. Pst.� 1995� 59,2� 2000� 72,2�

Elever pr. lærerårsverk i grunnskolen� 1993� 10,2� 1999� 10,6�

Legeårsverk pr. 10 000 innbyggere� 1992� 10,2� 1999� 9,3�

Årsverk i skole- og helsestasjonstjenesten pr. 10 000 innbyggere� 1992� 4,8� 1999� 6,1�

Sosialhjelpstilfeller pr. 1 000 innbyggere 16 år og over� 1992� 55� 1999� 44�

Barn med barnevernstiltak pr. 1 000 innbyggere 0-17 år� 1994� 33� 1999� 18�

Plasser i institusjoner for eldre pr. 1 000 innbyggere 80 år og over� 1992� 378� 2000*� 233�

Mottakere av hjemmetjenester pr. 1 000 innbyggere 67 år og over� 1992� 250� 2000*� 307�

  �

3 Kommuneøkonomi�
��

�

Utgifter til boligformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 0,7� 1999� 0,9�

Utgifter til nærings-, miljø- og naturvernformål i prosent av totale 
driftsutgifter�

1992� 4,0� 1999� 1,8�

Utgifter til kulturformål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 2,8� 1999� 2,9�

Utgifter til tekniske formål i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,9� 1999� 8,2�

Utgifter til administrasjon i prosent av totale driftsutgifter� 1992� 5,1� 1999� 4,2�

Netto driftsresultat i prosent av driftsinntekter� 1992� 0,2� 1999� 0,7�

Netto lånegjeld i prosent av driftsinntekter� 1992� 46,5� 1999� 54,7�

Arbeidskapital i prosent av driftsinntekter� 1992� -0,2� 1999� 8,2�

Avløp. Tilknytningsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� -� 2000� 6 725�

Avløp. Årsgebyr pr. abonnent. Løpende priser� 1994� 875� 2000� 1 594�

  �

�

��

�

Korrigerte frie inntekter (landsgjennomsnitt=100)�  �
�

2000� 99�

Ordinært skjønnstilskudd (1 000 kr)�  �
�

2001� 7 500�

  �

4 Arbeidsmarked�
��

�

Sysselsatte 16-74 år etter arbeidsstedskommune og sektor. Pst.�  �
�

 �
�

   Stat�  �
�

1999� 2�

   Fylke�  �
�

1999� 16�

   Kommune�  �
�

1999� 21�

   Privat�  �
�

1999� 60�

Arbeidsledige. Pst.�  �
�

1999� 4,0�

Andel av de yrkesaktive som pendler ut av kommunen. Pst.�  �
�

1999� 20�
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